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In der Feldmark 22 · 14476 Potsdam - Golm

HAUS E | WE 38

Flur
Bad
Schlafzimmer
Kinderzimmer
Küche
Wohnzimmer
WC
Kammer
Balkon zu 1/2

7,87 m²
7,45 m²

12,79 m²
16,14 m²
5,98 m²

22,34 m²
2,84 m²
1,93 m²
5,74 m²

 83,08 m²Wohnfläche

Stand 03/2024Alle Flächenangaben sind ca.-Angaben. Abweichungen von den Abmessungen und Darstellungen sind möglich. Der Grundriss ist zur Maßentnahme nicht geeignet. Stand 03/2024
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